

Verdane Capital VII C K/S

København
Copenhagen

CVR nr. 35468986
CVR no. 35468986

Årsrapport for året 2013
Annual Report for the Year 2013

1. Regnskabsår
1. financial year

Dirigent
Chairman



Gunnar Rydning

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
København, den 21/5/2014
Presented and approved at the Annual General Meeting of Shareholders, Copenhagen,

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

Ledelsespåtegning	2
<i>Management's report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
<i>Independent auditors' report</i>	3
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	6
Beretning	7
<i>Review</i>	7
Anvendt regnskabspraksis	9
<i>Accounting principles applied</i>	9
Resultatopgørelse 2. juli 2013 - 31. december 2013	13
<i>Income statement for the period 2 July 2013 - 31 December 2013</i>	13
Forslag til resultatdisponering	14
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>	14
Balance 31. december.....	15
<i>Balance 31 December</i>	15
Noter til årsregnskabet.....	17
<i>Notes to the Financial Statement</i>	17

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY INFORMATION

Domicil
Address

Verdane Capital VII C K/S,
c/o CorpNordic Denmark A/S,
Harbour House
Sundkrogsgade 21
DK-2100 Copenhagen

Direktion
Management

Gunnar Rydning

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Komplementar
General Partner

Selskabets komplementar er:
The company general partner is:
Verdane Capital VII C GP ApS
c/o CorpNordic Denmark A/S,
Harbour House
Sundkrogsgade 21
DK-2100 Copenhagen

BERETNING

REVIEW

Årsrapporten for Verdane Capital VII C K/S for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

The Annual Report of Verdane Capital VII C K/S for 2013 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprise of reporting class B.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial position

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 2. juli 2013 - 31. december 2013 samt balance pr. 31. december 2013.

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 2 July - 31 December 2013 and the balance sheet as per 31 December 2013.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

The past year and follow-up on development expectations from last year

Verdane Capital VII C blev etableret i løbet af året som et redskab til investering i selskabet, CRF Sundhed, med internationale operationer, men hovedkontoret i Finland. Beholdningen udviklede sig i overensstemmelse med planen i løbet af dets første år og porteføljen steg i værdi med 84% ved regnskabsårets afslutning i forhold til anskaffelsesprisen.

Verdane Capital VII C was established during the year as a vehicle for the investment in one company, CRF Health, with international operations but head office in Finland. The holding developed in line with plan during its first holding year and as such increased in value, being held at a 84% premium to acquisition cost at year-end.

Kapitalberedskabet

Capital resources

Verdane Capital VII C K/S er økonomisk støttet af 3 investorer, som i alt har investeret SEK 104 mio. i kommanditselskabet.

Verdane Capital VII C K/S Verdane Capital VII C K/S is financially backed by three investors who have in total committed SEK 104 million to the partnership.

Årets resultat udviser et overskud på TSEK 66.001. Ledelsen anser resultatet som værende som forventet.

The result for the year shows a profit of TSEK 66.001. The Management considers the result to be as expected.

Medarbejderforhold

Employees

Der har ikke været ansatte i selskabet i perioden.

There have been no employees in the company during the period.

BERETNING

REVIEW

Særlige risici- driftsrisici og finansielle risici

Special risks- operating risks and financial risks

Drift

Operating risks

Selskabets formål er at stille venturekapital til rådighed for konkurrencedygtige virksomheder. Den væsentligste risikofaktor er derfor ændringer i værdien af de investeringer, der forestages i porteføljeselskaberne.

The object of the Company is to contribute venture capital to competitive enterprises. The most important risk factor is therefore changes in the value of the investments made in portfolio companies.

Markedsrisici

Market risks

Investeringsporteføljen består af kun én investering, der har operativ tilstedeværelse i flere lande og er en global markedsleder inden for sin niche. Selvom porteføljen kun er en industri er sundhedsmarkedet i høj efterspørgsel globalt og anses ikke for høj risiko.

The investment portfolio consists of only one investment that has operational presence in several countries and is a global market leader in its niche. Although the portfolio company is one industry only, the health care market is in high demand globally and is not considered high-risk.

Valutarisici

Foreign exchange risks

Selskabets investeringer er påvirket af flere valutaer, hvilket gør det godt diversificeret, selvom visse centrale valutaer er dominerende.

The Company's investment has exposure to several currencies, which makes it quite well diversified, although some key currencies are dominant.

Renterisici

Interest rate risks

Selskabet er mindre følsomt over for renteændringer. Kontantbeholdninger forrentes med den løbende rente for aftaleindlån.

The Company is less sensitive to changes in the interest level. Cash carries current interest at fixed-term deposits

Kreditrisici

Credit risks

Det primære fremtidige focus for Verdane Capital VII C K/S vil være fortsat udvikling og understøttelse af den eksisterende investeringsportefølje samt gennemførelse af vellykkede exits.

The main focus in Verdane Capital VII C K/S in the future will be to continue to develop and support the existing investment portfolio and to drive successful exits.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Subsequent events

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the annual report.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS **ACCOUNTING PRINCIPLES APPLIED**

Selskabets årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

The annual report of the Company has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for Class B companies.

Årsrapporten er aflagt i TSEK.

The annual report is prepared in TSEK.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er følgende:

The most significant elements of the accounting principles applied are described below.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Revenues are recognised in the income statement as it is earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised costs are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, write downs and provisions.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each individual item below.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Certain financial assets and liabilities are measured at cost, thus recognising a constant effective interest over the term. Amortised cost is computed as original cost less deductions, if any, as well as additions/deductions of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal value.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS **ACCOUNTING PRINCIPLES APPLIED**

Ved indregning og måling af aktiver og passiver tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

When recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurred prior to the presentation of the annual report will be considered and evidence of such conditions existing at the balance sheet date will be taken into account.

Omregning af beløb i fremmed valuta

Foreign currency translation

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the date of the transaction.

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Receivables, liabilities and other items in foreign currencies which have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Realised and unrealised exchange rate adjustments are included in the income statement as financial income/expenses.

Afledte finansielle instrumenter

Derivative financial instruments

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Anden gæld". Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig afdækning.

Derivative financial instruments are initially recognised in the balance sheet at cost and are subsequently remeasured at their fair values. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are classified as "Other receivables" and "Other payables", respectively. Changes in the fair values of derivative financial instruments are recognised in the income statement unless the derivative financial instrument is designated and qualify as hedge accounting.

Resultatopgørelsen

Income statement

Værdiregulering og kapitalandele

Value adjustments and investments

Værdiregulering af kapitalandele i porteføljeselskaber omfatter realiseret værdiregulering ved afhændelse samt urealiserede værdireguleringer ved eventuel op- eller nedskrivning af kapitalandele i porteføljeselskaber til dagsværdi.

The value adjustment of investments in portfolio companies comprises value adjustment realized on sale and value adjustments unrealized on any revaluation or impairment of investments in portfolio companies at fair value.

RESULTATOPGØRELSE 2. JULI 2013 - 31. DECEMBER 2013
INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 2 JULY 2013 - 31 DECEMBER 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>
		TSEK
Værdiregulering af kapitalandele <i>Value adjustment of shares</i>		71.405
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		2.098
		<hr/>
Bruttoresultat <i>Gross profit/(Gross loss)</i>		69.307
		<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/(loss) before financial items</i>		69.307
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		3.306
		<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/(loss) before tax</i>		66.001
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit/(loss) for the year</i>		0
		<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/(loss) for the year</i>		66.001
		<hr/>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	<u>Note</u>	<u>2013</u>
		TSEK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat		66.001
<i>Retained earnings</i>		<hr/>
I alt disponering		66.001
<i>Total distribution</i>		<hr/>

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2013</u> TSEK
AKTIVER		
<i>ASSETS</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	1	156.100
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total financial fixed assets</i>		<u>156.100</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total fixed assets</i>		<u>156.100</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		1.018
Likvide beholdninger i alt <i>Total Cash and cash equivalents</i>		<u>1.018</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>1.018</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>157.118</u>

BALANCE 31. DECEMBER**BALANCE 31 DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> TSEK
PASSIVER		
<i>Equity and liabilities</i>		
Kommanditisternes indskud <i>Contributed capital</i>		89.137
Overført over-/ (underskud) <i>Retained earnings/(losses)</i>		66.001
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	2	<u>155.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.742
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to affiliates</i>		104
Anden gæld <i>Other payables</i>		134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>		<u>1.980</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>1.980</u>
Passiver i alt <i>Total liabilities and shareholder's equity</i>		<u>157.118</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	3	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

1	Andre værdipapirer og kapitalandele	2013		
	<i>Other investments</i>	TSEK		
	Årets tilgang	84.695		
	<i>Acquisition during the year</i>	<hr/>		
	Kostpris ultimo	84.695		
	<i>Cost end of the year</i>	<hr/>		
	Årets nedskrivninger	71.405		
	<i>Impairment losses for the year</i>	<hr/>		
	Regulering ultimo	71.405		
	<i>Adjustment end of the year</i>	<hr/>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	156.100		
	<i>Other investments total</i>	<hr/>		
2	Kommanditisternes indskud	Selskabs-	Overført	I alt
	<i>Limited partners equity</i>	kapital	resultat	
		<i>Share</i>	<i>Retained</i>	<i>Total</i>
		<i>capital</i>	<i>earnings</i>	
		TSEK'000	TSEK'000	TSEK'000
	Saldo 2. juli 2013	0	0	0
	<i>Balance 2 July</i>			
	Indbetalt	89	0	89
	<i>Contributions</i>			
	Årets resultat	0	66	66
	<i>Result of the year</i>			
	Kommanditisternes indskudskapital i alt	89	66	155
	<i>Limited partners equity total</i>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	Kommanditisters og komplementars committed capital udgør i alt MSEK 104.1, hvoraf MSEK 15.0 endnu ikke er indbetalt			
	<i>Limited Partners and general partners total committed capital mSEK 104.1 of which mSEK 15.0 is not yet called</i>			

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT

3 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har pr. 31. december 2013 forpligtet sig til at indskyde yderligere TSEK 11.810 i porteføljeselskaberne.

The company has made commitment as per 31 December 2013 of further investment in the amount of kSEK 11,810